
ZARZĄDZENIE NR 438 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 26 października 2020 r. 

 

w sprawie funkcjonowaniu Urzędu Gminy Zarszyn. 

 

Na podstawie art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), oraz zgodnie z § 21 i § 24 ust. 1 pkt 2 lit. c) rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r., poz. 1356), rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 23 października 2020r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń , nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.z 

2020r. poz.1871),  

zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam zmiany w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Zarszyn w zakresie przyjmowania 

interesantów: 

1) Interesanci będą przyjmowani wyłącznie w punkcie obsługi klienta przy wejściu do 

Urzędu Gminy. W sprawach niezbędnych, niecierpiących zwłoki należy umawiać 

spotkania telefonicznie. 

2) Pisma i wnioski interesantów w formie papierowej składane są w pojemniku przed 

wejściem do Urzędu. Na koniec dnia pracy pracownik sekretariatu odbiera całość 

dokumentacji. 

3) Na terenie budynków Gminy należy przestrzegać obowiązującego reżimu sanitarnego. 

4) Stanowisko do wydawania kodów i worków na odpady komunalne zostaje przeniesione 

do odwołania do Domu Kultury w Zarszynie, ul. Szkolna 1: 

a) Poniedziałek od 7:30 do 15:30; 

b) Wtorek od 7:30 do 17:00. 

c) Informacje o płatnościach udzielane będą telefonicznie pod numerem telefonu 13 

3331301. 

5) Na terenie budynków Gminy należy przestrzegać obowiązującego reżimu sanitarnego. 

6) Pracownicy wykonujący zadania w terenie postępują zgodnie z procedurami 

obowiązującymi w aktualnym reżimie sanitarnym. 

7) Sołtysi celem załatwienia spraw kontaktują się z Urzędem Gminy telefonicznie. 

8) Podstawowe dane kontaktowe: 

a) Adres pocztowy: Urząd Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74,38-530 Zarszyn; 

b) Kontakt telefoniczny: 13 4671001, 13 4671038, 13 4671048, 13 4671650;  

c) Fax: 13 4671001 wew. 51;  

d) E-mail: sekretariat@zarszyn.pl; 

e) http: www.zarszyn.pl; 

f) Elektroniczna Skrzynka Podawcza; 

g) NIP:687-15-86-590;  

h) Regon: 000551160; 

mailto:sekretariat@zarszyn.pl
http://www.zarszyn.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/portal


i) Nr konta bankowego 72 1130 1105 0005 2470 7720 0023. 

  
§2 

Dyrektorzy i kierownicy wszystkich podmiotów Gminy dostosują działanie swoich jednostek  

do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 1356) i rozporządzeń resortowych oraz rozporządzenia Rady Ministrów                        

z dnia 23 października 2020r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń , nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U.z 2020r. 

poz.1871). 

§3 

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Zarszyn nr 433 z 7 października 2020r. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zarszyn. 

§5 

Obsada i zadania punktu obsługi interesantów - załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


